云之龙咨询集团有限公司关于桂林市口腔医院北院区不锈钢定制产品招标（项目编号：Y
ZLGL2023-G1-202-GLQT）中标候选结果公示

云之龙咨询集团有限公司受招标人委托，于2023年12月8日就桂林市口腔医院北院区

不锈钢定制产品采用公开招标方式进行招标。现就本次招标项目中标候选结果公示如下：

一、招标项目名称及编号：桂林市口腔医院北院区不锈钢定制产品招标（项目编号：

YZLGL2023-G1-202-GLQT）

二、招标项目简要说明：不锈钢定制产品1批，具体内容详见招标文件第三章招标需

求。

三、信息公告媒体：中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）。

四、评标信息：

评标日期：2023年12月8日

评标地点：云之龙咨询集团有限公司评标一室（广西桂林市临桂区西城北路2号耀辉•

美好家园2幢12层）

公示期：自本中标候选结果公示发布之日起3日。

五、中标候选信息：

第一中标候选人

名称：广西轩柏建筑装饰工程有限责任公司

投标报价（元）：叁拾贰万叁仟玖佰柒拾伍元整（¥323975.00）

地址：广西桂林市象山区崇信路30号安厦世纪城安沁园10栋1、2

-11、12、13号商铺

第二中标候选人

名称：象山区同进不锈钢经营部

投标报价（元）：叁拾叁万陆仟伍佰叁拾元整（¥336530.00）

Administrator
公章

地址：广西桂林市象山区环城西二路95号

第三中标候选人

名称：桂林派森不锈钢制品有限公司

投标报价（元）：叁拾叁万柒仟捌佰零陆元整（¥337806.00）

地址：广西桂林市叠彩区大村中路

六、联系事项：

名称：云之龙咨询集团有限公司

联系人：李冬青、劳湲清 联系电话：0773-2887388 2887399

联系地址：广西桂林市临桂区西城北路2号耀辉•美好家园2幢12层

七、投标人对项目的中标候选结果有异议的，应当在公示期间提出。对未在规定时间

内提出的异议，不予受理。

 云之龙咨询集团有限公司    2023年12月11日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：      （签名）

招标人或其招标代理机构：      （盖章）

Administrator
公章

Administrator
李冬青